お客様各位
2022 年 10 月吉日

ニッタ株式会社

クリーンエンジニアリング事業部
ライフサイエンス推進チーム

増田 憲二郎
TEL：06-6563-1233
FAX：06-6563-1234

FOGACT の新型 FOG 発生器販売におけるキャンペーンについて

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。日頃より弊社製品をご依頼いただき深く感謝申し上げます。

この度、FOGACT の FOG 発生器がリニューアルとなりました。

上記写真の左側が新型 FOG 発生器となります。（写真右は従来の FOG 発生器）

少し大きくなりましたが、振動子の耐久性が上がり、振動子のみの交換も可能となりメンテ

ナンス性が向上しております。

ご使用方法もこれまでの FOGACT と同様で、従来のものと入れ替えていただくだけでご使

用いただくことが可能となっております。

今回の販売にあたり、従来品ご使用のお客様に対し「入れ替えキャンペーン」を実施致しま

す。詳細は別紙パンフレットをご参照ください。

敬具

記

対象製品  ：FOGACT 新型 FOG 発生器入れ替えキャンペーン

キャンペーン期間： 2022 年 10 月 1 日～2023 年 9 月 30 日

型番 品名 通常価格 キャンペーン価格

FA01-A 新型 FOG 発生器 250,000 円 125,000 円

以 上